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MÉDIA MÓVEL novos casos confirmados

EXAMES LABORATORIAIS

Testes realizados:

243.231
76.904 confirmados

96 aguardando
exames

166.231 descartados
RT-PCR (padrão-ouro)

BOLETIM CORONAVÍRUS COVID-19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

0800 400-1234

OCUPAÇÃO DE LEITOS

TOTAL 
DE LEITOS

OCUPADO

% DE
OCUPAÇÃO

Adulto Pediátrico

UTI COVID SUS

0%80%

05104

0083

 UTI GERAL
Adulto Pediátrico

61%75%

62297

38224

ENFERMARIA

56%

1.209

672

ENFERMARIA
COVID SUS

61%

136

83

SUS e PRIVADO

142

254

193

266

296

320 316

255,3

30/8 31/8 1/9 2/9 3/9 4/9 5/9
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